CÔNG TY TNHH A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 01/CTY A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Hóa, ngày   01 tháng 01 năm 2022

GIẤY ĐỀ NGHỊ
TIẾP TỤC CÔNG BỐ ĐƯA TRẠM DỪNG NGHỈ VÀO KHAI THÁC

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa.

	. Đơn vị khai thác trạm dừng nghỉ: Công ty TNHH A
	2. Tên giao dịch quốc tế (nếu có):.................................................................
	3. Trụ sở: Đông Lĩnh Đông Sơn, Thanh Hóa
	4. Số điện thoại (Fax):.0373.xxx xxx
	5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số..26x xxxxx do. Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp ngày  01 tháng 01  năm  2010
	Đơn vị hiện đang quản lý, khai thác trạm dừng nghỉ: B theo quyết định công bố đưa trạm dừng nghỉ vào khai thác số 01/QĐ-SGTVT ngày 01  tháng 01 năm 2018 của Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa thời gian được phép khai thác đến ngày 31 tháng12 năm 2021
Sau khi xem xét các quy định tại QCVN 43:2012/BGTVT Quy chuẩn kỹ thật Quốc gia Trạm dừng nghỉ đường bộ, chúng tôi đề nghị Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa tiếp tục công bố đưa trạm dừng nghỉ: B, đạt loại: C vào khai thác.
Công ty A cam kết những nội dung trên là đúng thực tế.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu…

	Đại diện Công ty A
(Ký tên, đóng dấu)

CÔNG TY TNHH A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 01/ CTY A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Hóa, ngày 01  tháng 01 năm 2022

[bookmark: muc_phuluc6_name]BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG
Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa.

	Công ty A hiện đang quản lý, khai thác trạm dừng nghỉ B theo Quyết định số 01/QĐ-SGTVT ngày 01  tháng 01 năm 2018  của Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa thời gian được phép khai thác từ ngày 01 tháng 01năm 2018 đến ngày 31  tháng 12  năm2021
	Công ty A Báo cáo kết quả hoạt động trong khoảng thời gian trên với các nội dung sau:
I. Kết quả kinh doanh khai thác.
1. Tổng số phương tiện vào trạm: 200.000	(lượt xe)
Trong đó:
- Xe con:	140.000         (lượt xe)
- Xe Khách trên 30 ghế: 20000    (lượt xe)
- Xe Khách dưới 30 ghế:   20000      	(lượt xe)
- Xe tải:	 20000 (lượt xe)
2. Tổng số khách vào trạm: 400.0000 (lượt khách)
3. Bình quân mỗi ngày có:
185 lượt xe và 370. lượt khách vào trạm. Trong đó có: 131 xe con; 18 xe khách trên 30 ghế; 18  xe khách dưới 30 ghế và 18  xe tải.
II. Cơ sở vật chất, trang thiết bị của trạm dừng nghỉ:
(Báo cáo về tình trạng hiện tại, việc duy trì, bổ sung, cải tạo, nâng cấp các công trình, trang thiết bị của trạm và đối chiếu với các tiêu chí tương ứng của quy chuẩn QCVN 43:2012/BGTVT)
III. Việc thực hiện các quy định của Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Trạm dừng nghỉ đường bộ và các quy định pháp luật liên quan khác:
IV. Các vi phạm trong quá trình hoạt động (nếu có):
(Kết luận của các đoàn thanh tra, kiểm tra về các vi phạm của trạm dừng nghỉ; số lần và mức xử phạt vi phạm hành chính của cơ quan có thẩm quyền đối với trạm. Các biện pháp và kết quả khắc phục của đơn vị khai thác trạm với các vi phạm trên).
V. Kiến nghị, khiếu nại của người sử dụng trạm (nếu có):
(Báo cáo từng trường hợp và biện pháp, kết quả giải quyết của đơn vị khai thác trạm)
VI. Các kiến nghị của đơn vị khai thác trạm dừng nghỉ:
[bookmark: _GoBack]

	Ý kiến của Sở GTVT Thanh Hóa
(Ký tên, đóng dấu)

	Lê Văn A
	Đại diện Công ty A
(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Văn A